18.09.2025 г. № 66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АННУЛИРОВАНИИ РАНЕЕ ПРИСВОЕННОГО АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ
В связи с изменением вида объекта недвижимости «квартира» расположенного в доме блокированной застройки, на вид объекта недвижимости «здание» с назначением «жилой дом», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением администрации Бахтайского сельского поселения Аларского муниципального района Иркутской области от 25.07.2024 года №37 в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 статьи 14, статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 23, 45 Устава Бахтайского сельского поселения Аларского муниципального района Иркутской области, администрация Бахтайского сельского поселения Аларского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекту адресации:
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Озерная, дом 13 квартира 1, (Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР - d5f12fed-31b1-43c7-b4be-419bc77be8b1, кадастровый номер 85:01:070101:1037)
2. Аннулировать адрес объекту адресации:

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Озерная, дом 13 квартира 2, (Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР - 544c38a7-cd8a-41ab-aab7-eac00859519a).

3. Присвоить жилому дому блокированной застройки с кадастровым номером 85:01:070101:1037 следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Озерная, дом 13/1.

4. Присвоить жилому дому блокированной застройки следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Озерная, дом 13/2.
5. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой        информации «Бахтайский вестник» разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Бахтай».
6. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава
муниципального образования «Бахтай»
А.А Халтаев